
Projekt 
 
z dnia  14 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/….../2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Komorniki do nabycia w trybie art. 24 ust. 5c ustawy 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości położonej w miejscowości 

Chomęcice, obręb Chomęcice, stanowiącej działki o nr ewid. 374/16 i 376/26 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Komorniki wyraża zgodę na nabycia w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 589 ze zm.) nieruchomości położonej w miejscowości Chomęcice, obręb Chomęcice, stanowiącej działki 
o nr ewid. 374/16 i 376/26.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Komorniki do nabycia w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości położonej w miejscowości Chomęcice, obręb 
Chomęcice, stanowiącej działki o nr ewid. 374/16 i 376/26. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BB81CA-00E0-4A7C-9943-F770616A4634. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIX/.…./2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 

 
Wójt Gminy Komorniki zamierza wystąpić o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Komorniki 
nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, położonej 
w miejscowości Chomęcice, obręb Chomęcice, stanowiącej działki o nr ewid. 374/16 i 376/26. 
Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i pieszego w ww. miejscowości.  
 
Pismem z dnia 27 marca 2025 r. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w 
Poznaniu wyraził wolę wstępną wolę na nieodpłatne przekazanie ww. nieruchomości w trybie art. 24 
ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest 
uzasadnione. 
 
 Wójt Gminy Komorniki 

  

Tomasz Stellmaszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BB81CA-00E0-4A7C-9943-F770616A4634. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/….../2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


